www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 05 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXXXII98
C

ad
er

no
 B

...
"""'=f'"'

PREH:IIVRA MUl\lCIPAL Dt: SÃO MIGUt:LOO nDALGO

t:STADODOPIAUÍ

Cl'l"PJ: 0l.612.61MIIIOl-5J

Rua Joaquim Dia., doOlivoiro. S/N -Contro- CEP 64..SSS-000
SàoMip,eldoF~-PI

e-mail: pmsaomigue!dofidaJso@gmail.oom
F""": (89) 3147--0029

Portaria nº 001/2021-GAB São Miguel do Fidalgo - PI, 04 de janeiro de 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO FIDALGO, ESTADO
DO PIAUÍ, no uso das atnbuições legais que lhe confere o Art. 37 da Constituição
Federal e a Lei Orgânica do Muniápio,

RESOLVE:

Art. 1 ° - NOMEAR, pan exercer o cargo de Secretário Municipal de Administtação
e Finanças, ÍTALO FLOIIBNCIO SOARES LEAL, portador do CPF sob o nº
008.931.273-29, RG sob o nº 3.102.573 (SSP/PI).

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor na
data de sua assinatura-

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Miguel do Fidalgo - PI.

L-....-1 1"1'f i J .........
Erimar Soares de Sousa

Prefeito Municipal

11 ·°:itiJt 1#1

PREFl:IIVRA llflJNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO FIDALGO

ESTADO DO ruvt

CNPJ: 01.612.611/0001-s.J

Rua Joaquim Dias de Oliveira, S/N -e--CEP 64.SSll-000
Sào~dofidol,.o-Pl

.. Dl.til: ~ldofidal8o@gmail.can
FOM: (89) 3547-0029

Portaria nº 002/2021-GAB São Miguel do Fidalgo - PI, 04 de janeiro de 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO FIDALGO, ESTADO
DO PIAUÍ, no uso das atribuições legais que lhe confere o Art. 37 da Constituição
Federal e a Lei Orgânica do Muniápio,

RESOLVE:

Art. 1 ° - NOMEAR, para exercer o cargo de Secretário Municipal de Saúde e
Ordenador do Fundo Municipal de Saúde, FRANCISCO ERIV ANE SOARES
DE SOUSA, portador do CPF sob o nº 409.256.253-53, RG sob o nº 1.542.578
(SSP/MA).

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor na
data de sua assinatura..

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Miguel do Fidalgo - PI.

Erimar Soares de Sousa
Prefeito Municipal

"""'=f""

Portaria nº 003/2021-GAB

PREH:IIVRA MUNICIPAL Dt: SÃO MIGUt:L DO nDALGO

t:STADODOPIAUÍ

CNPJ: 0l.612.611/0001-5.1

Rua Joaquim Dia., doOlivoiro. S/N - Conlro- CEP 64..SSS-000
Sào Mip,el do Fidol,.o • PI

e-mail: pmsaomigue!dolidalgo@gmail.oom
F""": (89) 3147--0029

São Miguel do Fidalgo - PI, 04 de janeiro de 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO FIDALGO, ESTADO
DO PIAUÍ, no uso das atnbuições legais que lhe confere o Art. 37 da Constituição
Federal e a Lei Orgânica do Muniápio,

RESOLVE:

Art. 1 ° - NOMEAR, para exercer o cargo de Secretária Municipal de Educação e
ordenador do FU DEB, BETÂNIA ALVES TEIXEIRA RODRIGUES,
portador do CPF sob o nº 831.302.253-15, RG sob o nº 1.524.273 (SSP/PI).

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor na
data de sua assinatura-

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Miguel do Fidalgo - PI.

...
11 "°:itiJf IIU

Portaria nº 004/2021-GAB

Erimar Soares de Sousa
Prefeito Municipal

PREFEIIVRA MIJ1'1CIPAL DE SÃO MIGUt:LOO FIDALGO

t:STADODOPIAvt

CNPJ: 01.611.611/0001-53

R"' Joaquim Di.,, de Olivoin. S/N - C.W.O - CEI' 64J~s--OOO
SloMip;ueldoFidol,.o-PI

HIWI: ~fidaJso@gmail.com
f..,., (89) 3147--0029

São Miguel do Fidalgo - PI, 04 de janeiro de 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO FIDALGO, ESTADO
DO PIAUÍ, no uso das atribuições legais que lhe confere o Art. 37 da Constituição
Federal e a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1 º - NOMEAR, para exercer o cargo de Secretária Municipal de Assistência
Social e Habitação, e ordenador do Fundo Municipal de Assistência Social,
GABRIELA SILVA ARAÚJO SILVA, portador do CPF sob o nº 009.159.093-08,
RG sob o nº 2.266.843 (SSP /PI).

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor na
data de sua assinatura-

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Miguel do Fidalgo - PI.

Erimar Soares de Sousa
Prefeito Municipal